
 
 

UCHWAŁA NR 386/XLV/2022 

RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia i poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz określenie inkasentów 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt. 1 lit. a i art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 t.j.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 t.j.), art. 3 ust. 1 
ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników  (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową i ustala wysokość dziennych stawek opłaty targowej od osób 
fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawej, 
dokonujących sprzedaży: 

1) na stanowisku targowiska gminnego oznaczonego numerem porządkowym – 20,00 złotych 

2) w inny sposób, a w szczególności z ręki, koszyka, skrzynki – 10,00 złotych. 

2. Sprzedaż w innych miejscach na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy poza wyznaczonym targowiskiem –
15,00 złotych. 

§ 2. Zarządza się pobór opłaty targowej na targowisku gminnym przy ul. Kościuszki                      
w Koziegłowach w drodze inkasa. 

§ 3. Pobór opłaty targowej w drodze inkasa będzie przeprowadzony przez inkasentów – pracowników 
Zespołu Usług Komunalnych w Koziegłowach ul. Zamkowa 3 w osobach: 

1) Władysław Kwiecień, 

2) Wiesław Łabuś, 

3) Bartłomiej Bańka, 

4) Rafał Zamorowski, 

5) Janusz Noczyński, 

6) Tomasz Jawura. 

§ 4. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, na 
którym przedmiotem handlu mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła 
wytworzone w gospodarstwie rolnym, na terenie targowiska gminnego przy ul. Kościuszki w Koziegłowach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 stycznia 2023 r.

Poz. 82



§ 5. Traci moc Uchwała Nr 289/XXXI/2021 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia i poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz określenie inkasentów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Koziegłowy 
 
 

Joanna Kołodziejczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 82


		2023-01-03T12:54:40+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




